
 
Delibera Presidenziale n. 4 del 27/12/2018

Affidamento servizio assistenza contabile.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che l'Automobile Club di Asti si avvale ormai da alcuni anni del servizio di
assistenza  contabile  fornito  dallo  Studio  professionale  di  Scarpelli  Rosa  con  sede  a
Pescara, al quale tale servizio era stato affidato nell'ambito di un accordo quadro stipulato
nel 2016 da ACI Informatica, società interamente partecipata da A.C.I., che espleta per
conto e su incarico dell'Ente federante servizi di interesse della Federazione A.C.I
 
CONSIDERATO che non vi sono più accordi tra la Federazione e lo Studio in questione e
che  quindi  ciascun  Automobile  Club  deve  scegliere  liberamente  il  soggetto  al  quale
affidare il servizio in parola; 

CONSIDERATA l'opportunità,  anche per un confronto diretto,  di  avere come referente
contabile  uno  studio  presente  sul  territorio  ma  che  al  tempo  stesso  ben  conosca  la
particolare situazione giuridica degli Automobile Club, in quanto benchè Enti pubblici non
economici a base associativa, federati all'Automobile Club d'Italia, svolgono anche attività
in concorrenza con altri soggetti privati;

VISTA  la  disponibilità  ad  espletare  tale  servizio  manifestata  dallo  Studio  Stella  Rag.
Fabrizio, il  quale ha già svolto attività di  consulenza in favore dell'Ente, del quale ben
conosce le problematiche;  

VISTO  che il  preventivo  presentato  dallo  Studio  Stella  Rag.Fabrizio appare  anche
economicamente più vantaggioso, essendo omnicomprensivo qualunque sia il numero di
scritture contabili da registrare; 

DELIBERA

di  incaricare  il  Direttore  ad  espletare  le  procedure  per  l'affidamento  del  servizio  di
inserimento dei  dati  contabili  (data entry)  allo Studio professionale  Studio Stella Rag.
Fabrizio con sede ad Asti.

Asti, 27 dicembre 2018.

                                                                                       IL PRESIDENTE
                                                                                             
                                                                                 (Dott. Giuseppe Bracciale)  

                                                                          


